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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

» CRITERIOS b DESCRIPCI(‘)N 4 CALIFICACION A AS[GP&AR ELKIN FABRIANY PINEDA
HENAO

Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE /| RECHAZO
La oferia debera contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo defallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE [ RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo

DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE / RECHAZO
requeridos: {Incluir calificacian, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con fodas las condiciones incurrird en rechazo detallar las razones)

causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimade de la
contratacion ($): (Opcional, incluir s es aplicable segin lo definido
en la invitacion)

El valer de la oferta presentada no podra superar el valor de la
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion,

CUMPLE / RECHAZO
(Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
rechazo detallar las razones)

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
DE ASIGNACION DE PUNTAJE Se asignaran 100 puntos al
(Aplicable cuando se invite a mas de un proponente que certifique la mayor
proveedor, y cuando la oferta sea calificada EXPERIENCIA experiencia relacionada y a las Lo
previamente como CUMPLE) demas se asignara aplicando
regla de fres.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS { 100 ) puntos puntos ( )puntos

|ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada casa, padran incluirse antecedentes adicionales)

1. El 16 deAbril de 2018, se publicé en la Pagina WEB la invitacion publica ILG -133-2018.

2. La fecha de cierre de la invilacion estuvo prevista para el 20 de Abrilde 2018 a las 5:00 a.m.

3. A la fecha de cierre, presentd propuesta el proponente: ELKIN FABRIANY PINEDA HENAO Email: efpinedah@unal.edu.co

4.) El dia 23 de Abril de 2018, fue publicado en Pagina WEB el inferme de Evaluacion Preliminar otorgandole plazo haste el dia 25 de Abril de 2018 a las 5:00 p.m., para que los oferentes participantes presentaran observaciones, dado que no se
presentaron observaciones alinforme prefiminar. 5. Por tanlo, se presenta elinforme de Evaluacion definitiva.

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad &s la de ELKIN FABRIANY PINEDA HENAQ, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todes los criterios eslablecidos en la presente invitacion, y obteniende mayor puntaje, el cual
fue de (100) puntos.

Fecha de elaboracion: 26 del Abril de 2018.
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Notas:
1. En los procesos de invilacion en que sea vilida la presantacién de una (1) sala aferta, el evaluzdor en la conclusién de este informe de evaluacidn, debera dejar conslancia de si la olerla econémica es favorable y se encuentra dentro del esténdar del mercada
2. En caso de empate en e! puntaje total de dos (2) o mas prapuestas, el evaluadar debera aplicar los crilerios de desempale eslablecidos en la Invilacian, dejanda constancia en éste formato, del criterio aplicado y de su resullado final

3. Cuando |a evaluacion se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar i la ion a vanios props L la ion debera estar en cuadras de ilems y valores unitarios, anexos a la presenle evaluacién

4. En el caso de requenirse firmas adicionales en esle formalo, podréan incluirse
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